
JEUNESSES Ensembles Total

MAEVA 15,7 20 13,45 16 10,95 18 15,4 18 55,5

SARAH 16,35 20 11,9 16 12,8 18 16,45 18 57,5

MONA 14,8 16 15,2 16 13,4 16 16,8 18 60,2

LUCILE 18,65 20 16,1 18 13,75 20 18,45 20 66,95

ASTRID 15,8 18 14,35 16 13,55 16 14,9 16 58,6

ENOEE 13,95 16 14,4 15 13,65 16 14,25 16 56,25

BERTILLE 16,1 18 14,65 16 14,55 16 16,8 18 62,1

AGATHE 18,75 20 13,25 16 12,8 16 14,8 18 59,6

VIOLETTE 18,8 20 15,1 18 14,2 20 17,75 20 65,85

LEA G 15,2 16 14 16 13,4 16 16,55 18 59,15

HOMBELINE 13,7 16 13,95 16 12,4 16 14,35 16 54,4

GLADYS 13,3 15 13,75 15 7,85 15 13,55 16 48,45

MONIKA 14,65 16 14,2 15 13 16 12,95 16 54,8

CARLA 13 15 14,4 15 9,75 16 14,4 16 51,55

MELODY 18,8 20 13,45 16 13,2 18 16,5 18 61,95

HELOISE 15 16 14,4 16 12,8 16 13,2 16 55,4

APOLLINE 16,65 18 14,8 16 13 18 16,3 18 60,75

CHARLOTTE F 13,1 15 10,45 15 12,2 15 11,95 14 47,7

AURORE

TOTAL (13 notes) 52,45 882,75

PLACE - Cat.1 2ème 7ème /7

52,45 3ème /11

AINEES Ensembles Total

LEA D 18,9 20 14,2 16 16,15 21,5 15,8 21,5 65,05

MAHAUT 15,35 18 13,35 15 12,95 16 16,65 18 58,3

JULIA 18,7 20 14,45 16 14,05 16 19,2 22,1 66,4

CHARLINE 20,9 22 17,45 21,3 20,7 21,8 20,35 22,4 79,4

CLARA 17,55 20 14,3 15 14,05 21,5 20,6 22 66,5

LESLIA 15,3 16 13,3 16 15 16 15,5 18 59,1

MARIE C

TOTAL - Gal (4 notes) 53,15 372,3

PLACE 6ème 4ème /10

53,15 6ème /9

FORFAIT

Trophée Denise Lemaître (ensembles) - toute catégorie

FORFAIT

86,05 70,4 75,9 86,8

8ème 8ème 8ème 8ème

Trophée Denise Lemaître (ensembles) - toute catégorie

Saut Barres Poutre Sol

225,25 200,1 185,5 219,45

5ème 7ème 7ème 5ème
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Perrine
Note
8ème /9

Perrine
Texte surligné 



CHARLINE 20,9 22 17,45 21,3 20,7 21,8 20,35 22,4 79,4

LUCILE 18,65 20 16,1 18 13,75 20 18,45 20 66,95

CLARA 17,55 20 14,3 15 14,05 21,5 20,6 22 66,5

JULIA 18,7 20 14,45 16 14,05 16 19,2 22,1 66,4

VIOLETTE 18,8 20 15,1 18 14,2 20 17,75 20 65,85

LEA D 18,9 20 14,2 16 16,15 21,5 15,8 21,5 65,05

BERTILLE 16,1 18 14,65 16 14,55 16 16,8 18 62,1

MELODY 18,8 20 13,45 16 13,2 18 16,5 18 61,95

APOLLINE 16,65 18 14,8 16 13 18 16,3 18 60,75

MONA 14,8 16 15,2 16 13,4 16 16,8 18 60,2

AGATHE 18,75 20 13,25 16 12,8 16 14,8 18 59,6

LEA G 15,2 16 14 16 13,4 16 16,55 18 59,15

LESLIA 15,3 16 13,3 16 15 16 15,5 18 59,1

ASTRID 15,8 18 14,35 16 13,55 16 14,9 16 58,6

MAHAUT 15,35 18 13,35 15 12,95 16 16,65 18 58,3

SARAH 16,35 20 11,9 16 12,8 18 16,45 18 57,5

ENOEE 13,95 16 14,4 15 13,65 16 14,25 16 56,25

MAEVA 15,7 20 13,45 16 10,95 18 15,4 18 55,5

HELOISE 15 16 14,4 16 12,8 16 13,2 16 55,4

MONIKA 14,65 16 14,2 15 13 16 12,95 16 54,8

HOMBELINE 13,7 16 13,95 16 12,4 16 14,35 16 54,4

CARLA 13 15 14,4 15 9,75 16 14,4 16 51,55

GLADYS 13,3 15 13,75 15 7,85 15 13,55 16 48,45

CHARLOTTE F 13,1 15 10,45 15 12,2 15 11,95 14 47,7

MOY Gal

MOY Jeun

MOY Ain 17,78 14,51 15,48 18,02 65,79

16,21 14,12 13,34 15,98 59,64

15,68 13,99 12,63 15,30 57,59

RESULTATS INDIVIDUELS

Saut Barres Poutre Sol Total


